Vista, nelle more di una nuova convenzione tra ACI e F.I.Cr., l’offerta pervenuta in data 30 

luglio u.s., e acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. AB20F1B/0001821/25, dalla stessa F.I.Cr., 

con sede in Viale Tiziano n. 70 Roma – C.F. 05267420585 e P.IVA 01382081006, pari ad 

euro 8.900,00 (ottomilanovecento/00) oltre IVA, escluse spese di vitto dei cronometristi 

impegnati nel servizio e le spese di vitto e alloggio dei cronos impiegati al centro classifiche, 

che se non fornite direttamente dall’organizzazione, saranno imputate a parte secondo le 

tabelle federali vigenti, così come altri eventuali importi determinabili solo a consuntivo;

[...]

50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 

del servizio in oggetto; 

U. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

V. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a euro 8.900,00 

(ottomilanovecento/00) oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e che tale importo verrà 

imputato al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

W. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dalla F.I.Cr. un’apposita autodichiarazione, ai sensi del 

D.P.R. 445/2000, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli